
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ БОЙЧИНОВЦИ 

П Р О Т О К О Л 

№ 58 

за проведено заседание на ОИК-Бойчиновци 

Днес 02.11.2015 г. в 13:00 се проведе заседание на ОИК.  

На заседанието присъстваха 11 бр. членове на ОИК. 

1. Бойко Благоев   
2. Десислава Бонкова 
3. Мария Тодорова 
4. Марийка Младенова 
5. Лидия Георгиева 
6.  Силвия Игнатова 
7. Красимира Атанасова – Георгиева 
8. Мая Иванова 
9. Анета Нешева 
10. Снежана Спасова 
11. Кирил Кирилов 

Отсъстващ:  няма 

Председателя предложи следният дневен ред: 

1. Решение за избран кмет на Община Бойчиновци. 
2. Решение за избран кмет на кметство с. Владимирово. 
3. Решение за избран кмет на кметство с. Мадан. 
4. Решение за избран кмет на кметство с. Охрид. 
5. Решение за избран кмет на кметство с. Портитовци. 
6. Решение за избран кмет на кметство с. Бели брод. 
7. Решение за избран кмет на кметство с. Лехчево. 
8. Решение за избран кмет на кметство с. Громшин. 
9. Решение за избран кмет на кметство с. Кобиляк. 
10. Определяне и упълномощаване на членове на ОИК - Бойчиновци, за предаване на 

протоколи в ЦИК от 1204 изборен район – община Бойчиновци. 
В резултат от гласуването дневния ред беше приет с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и 
„против” – 0. 
 
По т.1 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на Община Бойчиновци и на основание чл.452 от ИК, ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
 

1 

 



Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 281-МИ 

Обявява за избран кмет на Община Бойчиновци, област Монтана, на втори тур 
 
СВЕТЛИН АЛЕКСИЕВ СРЕТЕНИЕВ издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 2884 действителни 
гласа от подадените гласове на втори тур. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 
По т.2 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Владимирово и на основание чл.452 от ИК,  
ОИК-Бойчиновци премина към гласуване. 

Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

2 

 



Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 282-МИ 

Обявява за избран кмет на кметство с. Владимирово, община Бойчиновци, област 
Монтана, на втори тур 

 
СТЕФКА БОРИСОВА НИКОЛОВА издигната от ПП ГЕРБ, събрала 381 действителни 
гласа от подадените гласове на втори тур. 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 
 

 
По т.3 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Мадан и на основание чл.452 от ИК, ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 283-МИ 

 
Обявява за избран кмет  на кметство с. Мадан, община Бойчиновци, област Монтана, 
на втори тур 

 
ВАЛЕНТИН ЦВЕТАНОВ ГЕОРГИЕВ издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 304 действителни 
гласа от подадените гласове на втори тур. 

3 

 



 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.4 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Охрид и на основание чл.452 от ИК, ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 284-МИ 

 
Обявява за избран кмет  на кметство с. Охрид, община Бойчиновци, област Монтана, 
на втори тур 

 
ТРИФОН ИВАНОВ ДЕНКОВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 194 действителни гласа от 
подадените гласове на втори тур. 
 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.5 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Портитовци и на основание чл.452 от ИК,  ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

4 

 



Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 285-МИ 

Обявява за избран кмет на кметство с. Портитовци, община Бойчиновци, област 
Монтана, на втори тур 

 
КИРИЛ ВАСИЛЕВ ЯНЕВ  издигнат от БЪДЕЩЕ ЗА БОЙЧИНОВЦИ, събрал 162 
действителни гласа от подадените гласове на втори тур. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.6 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Бели брод и на основание чл.452 от ИК,  ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 

5 

 



 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 

Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

Р Е Ш И: 
№ 286-МИ 

Обявява за избран кмет на кметство с. Бели брод, община Бойчиновци, област 
Монтана, на втори тур 

 
ЦВЕТКО ИЛИЕВ ЦВЕТКОВ издигнат от БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ, събрал 105  действителни гласа от подадените гласове на втори тур. 
 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.7 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Лехчево и на основание чл.452 от ИК,  ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 287-МИ 

Обявява за избран кмет  на кметство с. Лехчево, община Бойчиновци, област Монтана, 
на втори тур 

6 

 



 
ДИМИТЪР ИЛИЕВ ИВАНОВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 565 действителни гласа 
от подадените гласове на втори тур. 
 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.8 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Громшин и на основание чл.452 от ИК,  ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 288-МИ 

Обявява за избран кмет на кметство с. Громшин, община Бойчиновци, област Монтана, 
на втори тур 

 
АНДРЕЙ ТОДОРОВ КРЪСТЕВ  издигнат от ПП ГЕРБ, събрал 254 действителни гласа 
от подадените гласове на втори тур. 
 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.9 от дневния ред ОИК-Бойчиновци след получаване на обработените резултати от 
СИК в изборите за кмет на кметство с. Кобиляк и на основание чл.452 от ИК, ОИК-
Бойчиновци премина към гласуване. 

7 

 



Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 

Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 
Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 

 
Р Е Ш И: 
№ 289-МИ 

Обявява за избран кмет  на кметство с. Кобиляк, община Бойчиновци, област Монтана, 
на втори тур 

 
ПАНАЙОТ МИХАЙЛОВ НАЦОВ издигнат от РЕД, ЗАКОННОСТ И 
СПРАВЕДЛИВОСТ – РЗС, събрал 144 действителни гласа от подадените гласове на 
втори тур. 
 

 
Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК пред 
Централната избирателна комисия София. 

 
По т.10 от дневния ред Председателят господин Благоев взе думата и запозна 
комисията на ОИК-Бойчиновци относно определяне на член на ОИК - Бойчиновци, 
който ще придружи председателя и секретаря, за предаване на протоколи в ЦИК от 
1204 изборен район – община Бойчиновци. 
На основание чл.457, ал.1, от Изборния кодекс, ОИК-Бойчиновци премина към 
гласуване: 
Заседанието взе следните решения с поименно гласуване: 
 
Членове на ОИК Гласуване 
Бойко Благоев   ЗА 
Десислава Бонкова ЗА 
Мария Тодорова ЗА 
Марийка Младенова ЗА 
Снежана Спасова ЗА 

8 

 



Лидия Георгиева ЗА 
Силвия Игнатова ЗА 
Красимира Атанасова – Георгиева ЗА 
Мая Иванова ЗА 
Анета Нешева ЗА 
Кирил Кирилов ЗА 
 
В резултат от гласуването с мнозинство от 11 гласа „ЗА” и „против” – 0 

 
 
 

Общинска избирателна комисия – Бойчиновци 
 

РЕШИ 
№ 290-МИ 

 
ОПРЕДЕЛЯ  член  от ОИК- Бойчиновци, който ще придружи председателя и 
секретаря, за предаване на протоколи в ЦИК от 1204 изборен район – община, а 
именно: 

 
1. Красимира Иванова Атанасова-Георгиева 

 
 
При обективна невъзможност на състава определя – РЕЗЕРВЕН ЧЛЕН: 
 

1. Анета Нешева Нешева 
 

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок по реда на чл. 88, ал. 1 от ИК 
пред Централната избирателна комисия София. 

 
След изчерпването на дневния ред заседанието беше закрито: 14:30 часа. 

 
 
Председател:  
……………… 
/Бойко Благоев/ 
 
Секретар: 
………………. 
/Мария Тодорова/ 

9 

 


